
 

Piekļuves pieprasījums 

Lai mēs varētu pēc iespējas labāk apstrādāt Jūsu pieprasījumu, mēs lūdzam aizpildīt veidlapu pēc iespējas precīzāk.  

Ar šo es lūdzu piekļuvi Nordic Choice Hotels rīcībā esošajai personīgajai informācijai par mani:  
  

Pieprasījums par piekļuvi 

Pieprasījums par piekļuvi personīgajai informācijai, kas ir jūsu rīcībā attiecas: 

❑ uz mani ❑ personu, kuras vārdā es rīkojos (jāpievieno pilnvara) 

Uz ko attiecas piekļuves pieprasījums? 

1.A Mana personīgā informācija saistībā ar: 
 
❑ Vēstules par jaunumiem, īsziņas un cita elektroniskā saziņa 
❑ Īpaša uzturēšanās (zemāk precizēts) 
❑ Vienošanās 
❑ Nordic Choice Club biedriem 
❑ B2B vienošanās ar Nordic Choice Hotels 
❑ Citi (zemāk precizēts, vai ierakstiet savu variantu): 

  
 
 
 

 

❑ Es vēlos vispārēju informāciju par drošības pasākumiem saistītiem ar Nordic Choice Hotels manu datu personīgo 

izmantošanu. 

1B. Precizēt ar saviem vārdiem, uz ko attiecas piekļuves pieprasījums. (piemēram, vieta / laika periods / persona / 

notikums).  Uzrakstiet savu variantu, ja nepieciešams. 

 
 

Vārds, uzvārds un personīgā informācija identifikācijai 

 
Vārds: _______________________________      Uzvārds:   ________________________________________ 
 
E-pasts:    ___________________________    Mobilā tālruņa numurs ar valsts kodu iekavās: (+     )  ____________  
 
Nordic Choice Club biedra numurs (tikai biedriem):    _________________________ 

Ja Jūs saziņai izmantojat citu informāciju nekā iepriekš norādīts saziņas informācijā, laipni lūdzam to norādīt šeit: 

 
 
 
 

 

Mēs atbildēsim 30 dienu laikā pēc Jūsu pieteikuma saņemšanas. Personīgā informācija tiks nosūtīta PDF formātā pa 

e-pastu. Ja identifikācija neizdosies, mēs personas datus neizsniegsim. Slepenai personīgajai informācijai var tikt 

izveidota papildu identifikācija. Mēs paturam tiesības sazināties ar jums 

e-pastā vai pa tālruni/īsziņā gadījumā, ja mums radīsies jautājumi saistīti ar Jūsu pieprasījumu.  

 

Datums: Personīgais paraksts:  

Aizpildiet veidlapu un nosūtiet to: privacy@choice.no. Ja veidlapa netiks pievienota e-pastam, mēs nevarēsim 

apstrādāt pieprasījumu.  

 

mailto:privacy@choice.no

